Ymparistolautakunnan toteutuma tammikuu, 2018

helmikuu, 2018 (2018/2)
26.2.201%

TA Tot Kum Tot %
2018 tammikuu, 2018

Ymparistolautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 443 078 34732 7,84
Maksutuotot 337 300 28 538 8,46
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 780 378 63 270 8,11

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut -1 012 794 -71 018 7,01
Palvelujen ostot -288 100 -30 676 10,65
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -21 901 -1709 7,80
Avustukset -2 000

Vuokrat -79 257 -7 256 9,16
Muut toimintakulut 0
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1 404 052 -110 659 7,88
TOIMINTAKATE -623 674 -47 390 7,60
5510 Hallinto

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -45 208 -1744 3,86
Palvelujen ostot -3836 -91 2,39
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -558

Avustukset

Vuokrat -13 235 -1103 8,33
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -62 837 -2 939 4,68
TOIMINTAKATE -62 837 -2 939 4,68

5520 Rakennusvalvontapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 4300

Maksutuotot 238 000 25643 10,77
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 242 300 25643 10,58

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut -265 691 -19 715 7,42
Palvelujen ostot -86 889 -18 787 21,62
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3900 -581 14,90
Avustukset

Vuokrat -13 565 -1810 13,34
Muut toimintakulut 0
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -370 045 -40 893 11,05

TOIMINTAKATE -127 745 -15 250 11,94

Jaliella

408 346
308 762

717 108

-941 776
-257 424
-20 192

-2 000

-72 001

0

-1 293 393

-576 284

-43 464
-3 745
-558
-12 132
-59 898

-59 898

4300
212 357

216 657

-245 976
-68 102
-3 319

-11 755
0
-329 152

-112 495




Ymparistolautakunnan toteutuma tammikuu, 2018

helmikuu, 2018 (2018/2)
26.2.201%

5530 Ympéristonvalvonta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristonsuojelu
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristoterveydenhuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2018

438 778
99 300

538 078

-701 895
-197 375
-17 443
-2 000
-52 457
-971 170

-433 092

118 770
2000

120 770

-202 582
-98 783
-7 100
-2 000
-12 554
-323 019

-202 249

149 004
97 300

246 304

-289 331
-42 229
-6 743
-12 933
-351 236

-104 932

Tot Kum
tammikuu, 2018

34732
2895

37 627

-49 559
-11 798
-1127
-4 343
-66 827

-29 200

9 898

9898

-13 719
-5 659
-646

-1 029
-21 053

-11 156

12 417
2895

15312

-20 662
-4 376
-481

-1 066
-26 586

-11 274

Tot %

7,92
2,92

6,99

7,06
5,98
6,46
8,28
6,88

6,74

8,33

8,20

6,77
5,73
9,10
8,20
6,52

5,52

8,33
2,98

6,22

7,14
10,36
7,14
8,24
7,57

10,74

Jaliella

404 046
96 405

500 451

-652 336
-185 577
-16 316
-2 000
-48 114
-904 343

-403 892

108 872
2000

110 872

-188 863
-93 124
-6 454
-2 000
-11 525
-301 966

-191 093

136 587
94 405

230 992

-268 669
-37 853
-6 262
-11 867
-324 650

-93 658




Ymparistolautakunnan toteutuma tammikuu, 2018

helmikuu, 2018 (2018/2)
26.2.20183

Elainlaakintahuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2018

171 004

171 004

-209 982
-56 363
-3 600
-26 970
-296 915

-125911

Tot Kum
tammikuu, 2018

12 417

12 417

-15178
-1762
-2 248

-19 188

-6 771

Tot %

7,26

7,26

7,23
3,13
8,34
6,46

5,38

Jaliella

158 587

158 587

-194 804
-54 601
-3 600
-24 722
=277 727

-119 140




